



№ 26

Молла Наср-Эддин

Кижмәти 15 көрәп

Azərbaycan, Qırğıstan və Ermənistan

Şura yazıçыларының birleşməsi.

QAZAN XANSAZ
 QAZAN XANSAZ
 QAZAN XANSAZ



Kafkasia millatlarının kardaşlığını dahada möhümliandıran işğıclar birlaş.

Qəntli evi. MƏ'CUZ.

Nənəmin sözləri.

Naxçıvandan.

Məsləhət oldy qəçən il jajda
 Tiqlə qəntli evi Qeçəjdə
 Qı qələndə səhərə qəntli dajı.
 Kalmasın çəldə, kəs, jazi jəli.
 Qətməsin bit, birəl çaxanajı.
 Duğmasın xastalanıb bir balaja
 Rahət olsyn ez evində qəcələr
 Çəqmasın həm cibi həm canı zərər.

Məhərrəm məhərrəm əjün, 6-ci qəcəsi Ələli qəndinin qəsalət jətür jyxıyda qəruq qı. by il Naxçıvanda Aşyra dəstəqahı, təntənəli olacaktır. Dogyrdan da-ela-cə oldy: bir çök qəndlərdə, məsələn: Nehrəmdə, Jacıda, Bənərijədə və gejrı qəndlərdə məhərrəmliq dəstəqahı, ələ xəys bəz jərmək çök maraklı, qəcmiadır, halta inzibət mudiri tasya və əşyara quntları əaxanalar da çalgı. kadəgan etmiadqı, 2 qun qəraq çalgı olmasın. Jəkiñi by-nyñ e'tikadı, məhəqəndür. Ələli qəsalinə inandırdur. Allah əzu acr versin.

Allah qəçənlərinizə rahmət əjlasın rahmətlıq nənəm çök tarıxçı, İdi o dejdirdi qı: bir zaman olarqı qıllar ərvad olar, ərvadlar da qıai, İmdi Əaxtaxıl, mintəkə-sində qıstlar əvəzinə ərvadlar duğmalarında dəstə duzdaldıb məhərrəmliqə xəx-sej vax-sej deyə sinə yərməklə nənəjı aparılır.

Allah byndan bətarından saklasın. Nənəmin sözləri jərinı alı.

Rəkkor

İnanılmıyacaq bir xəbər.

Bizə bərdə (Ağdam) dəjirasının Alpayt qəndindən «avara» adlı muxbirimiz jəzırdı, by il məhərrəmliqədə qənd mollası, molla Qəblə Məhəmydın minacət deməqdən boğazı jırtılıb, ancaq birçə adam da ona aldanıb məscidə qəlmədi.

Dəğjisin, belə zamana, qənd-lərdə dindən dōndan çökübüdr.

Səhəbt.

- Joldas! Bir həftədir qı, qə-runnursən haradasan?
- Ağdamda qətbuxnananın ka-bağın, bir həftədir qəsb qəzə-jirəm qı, bələ qəçtdür bir iqi qıtab qəturəm.
- Aqdılarımı?
- Hələqi aqılmajıb.

Mulaloq!



QƏNTLİ EVİNİN MƏSƏLƏTİ

Jarış səhbətləri.

- Zavodynyzda maja kiymət-lərinı əsağı, salması, nəzmi?
- Xarab mal brakmak he-sabına bir kədar əsağı, salma-sık.
- Fabrikanızda sosializm jə-rəs, nə haldadı?
- Hələ bir əj jəkdyr, be-lə qətsə-fərs demiaqan «niəsa-tənd qəftənd bərxastənd» olac-adt.

Sijaset ələmindən

- Məsədil gəzətalərdə təza xəbər nə var nə jək?
- Vallah ələ bir əj jəkdyr, ancaq jəzırdıqı, İnqlitərə gəzə-tələri Məkdəndə nəçə əj byn-dən İləri jəzırdı, bir məkəlasını çap etdiqlərdən jənə ələm də-jib biri birinə.
- Jakə, bynyñ mal karaja zərəri jəkdyr qı?
- Hələlije jəkdyr, qəraq sōnra nə olacək.



UNVAN
 Bağı, qəhinə
 pošta qıçə-si № 64
 Telefon
 № 10-83

Jəzəçylar bəjramy.

Həmin ilin İndiqi İjyn əjünə jəzəçylar bəjramı, ad kojmək olar, çünqı həmin əjün müddə-tində Qırqustan, Ərmənistən və Əzərbəjcan jəzəçyları, ələ ələ vər-ib «birliq» əmələ qətdirdilər.

Həmin birliqdən məksəd-biri birindən xəbərdir olmaq, jəzəçylə-rin mozyını, bir-birinə jəyvkələ-dirmək və umymijətə kəlməyə çalınmaq, əməl və niyətinə bir-liqlə əjdələndirməkdir.

Ancaq kərkəyram by ittifaqda bizim türq jəzəçylarımızəni İai bir kədar əksəjə, jə'nı-səzən açı-ki, kərkəyram biz kənyəyləri, müzla tyə-bə-tyə qədə bilmijəq. Byni, umdə səbəbi bydır qı biz məsəlmanların İçində kədim vakt-lərdən İmdijə qibi jəzəçylək-bi hydə bir peşə hesab olınybydır, və onçün də jəzəçyların heç bir jəndə kədrkiyməti olmıjübdür, səvajı münəccim Hacı, Nəcm-ud-dəvlənin təkvimbazılıkdən, və muctəhidlərin xəbnamələrin-dən və dindar səilərimizin no-ha və kəsidlərinənd.

Dogrudur, axır vaktlarda bir para Əzərbəjçəp jəzəçyları, əzlə-rini ortalıka tyilyjyb bir para boəbəz jəzəçylar jəzəməgə bəz-lıjüblər.

Allaha əuqr olsyn qı mə-mun millətimiz bəjlə boə-bəz əizlərlə əhmijət vərmaq istəmə-jiblər.

Həmin by səbəbdəndir qı, Ər-məni jəzəçyların by qunlarda Mərdəqana səjəhətə qətməyini əsidib-oranın rəjon komitəsi sədri Kara-Əhmədof jəldə əsidib kəbagə çükmək alınlamak əvə-zinə ancaq byni, səjladı:

«Xəz qəliblər və səfə qəti-riblər».

Vəssalam Molla Nəsrəddin

Molla Nəsrəddinin Təkvimi

İjyn 27	1905—17 oktyabr manifesti. Axı by oktyabr əjları: Pədə-səhətlərin gənimi — oktyabr əj-ları.
Cum'a aqş.	
İjyn 28	By qun cum'ədir: Allah cə-mi' mə'mun bəndələrinə by cun Dəəqənt səhrində məsəd camə'də cəməat nəməzində İstəraq ət-İməqi kismət əjlasın əz birliqi xətirinə.
Cum'a	
İjyn 29	Statistiq həsəbi movcibinə — by qunə təq həmin məhərrə-min onədə bəz jəranları, on jəddi min nəfəri — jəraları, sim-lədiqdən o dunjəyə mənərrəf ol-dı,lar.
Sənbə	
İjyn 30	1873—MİRZƏ FƏTƏLİ AXYNDƏ-FƏN əsərlərini səhnədə qəstər-məq İçin ilq icazə vərilməsi. Hələ İndi də müsəlmanlız-ların səhnəyə çükməgi, əjib hesab olınyr.
Bəzər	
İjyl 1	1901—Dunjədə ən məəşyr rəs jəzəçisi, Tolstojın vəfatı. 1901—Həman İldə vəfat edən və Məhəmmədin behiatında bəj-əz hürmətlə karəulanən Hacı, Qərbəljə, Məshədi İmamvərdinin vəfatı.
Bəzər ertəsi	
İjyl 2	1799—Fransada bəjəq İnkla-bılın sənı. 1929—İranda papək İnkla-bılın sənı.
Təq	
İjyl 3	1929—Aşyra qəni Qurdəmir firkə əzəq qatibi Xəlil Əbasov kilylyk İstərləri byrakıb tə'til et-dı.
Çəhərsənbə	



Teleqraflar.

Naxçıvan - Əshab qəhfdə jeni me'ciz oldıyından zıjara qədanların saji, arımdadı. Sarvan məhəlləsi bütün qətmisdir. Rəqəbatlar müxtəlif oldıyından sahih xəbərlər qətməq üçün boraçlı məsədil Zeynalabddın, me'minlər tərəfindən jola salınmışdır.

Səhəxtə - Qəncə kahiymlarından Gafar Mamedof Səhəxtəni qətməq üçün boraçlı məsədil Zeynalabddın, me'minlər tərəfindən jola salınmışdır.

sej dəstəsi duzdəbild məhərramin ronaklı olmasına çalınmaqdadır.

Qəncə - Həvalər jəgərli, qəcdijinə qəra məscidlər lim ha lim doluy oluy, molların məhərrimə mahsyulinin bol olacağı umid edililir.

Zəkətə - Muxbirlər zəkəttaladan daha bir əj jəzəməyə cəktlər.

İqinci kapaz.

İqinci kapaz dəqməmişən sənə Javaşca qurun bir jənə əşxənə.

Nə kədrə varındır qalan mustəri Hacı, qəblə, jən qəson sərsəri Kocuy, tərjəqi jəri jə hamzəri Byıyr topla rədd olqılən İrana İqinci kapaz dəqməmişən sənə.

Sejdi, molla, faqır, adam əldatan Aju, məjmyən, əfil ilan ojnatan Axyn, syxta, tacir jə qərləf

sətan Hərə istəjirsən apar əşxənə İqinci kapaz dəqməmişən sənə.

Əbəh qəzdiran bəqlə Zeynalabəri

Dunən çəjti, bəçə Əli əqbəri Ələmdər Əbbas ələm pərvəri Dübərə kala bynlər, həmənjə İqinci kapaz dəqməmişən sənə.

Byra zir zibilliq dəqil muxtasər Qədin İrana istəjirsiz əqər Bəz-un il siza orda çək xət qəçər Bə zərl inklab olmasə sənjənə Olarsə nələr zolljarlar sənə Əby Nəzərə.

Naxçıvan xəbərləri.

9-il əyra məqəbətində müəllimlik edən Axynə kəvymək indil Nəhrəmə mənəbər üstündə əvvəlqi məkəmini dıtmıyadı.

Əshəbil qəhfdə me'cuz oldı. Nə qəra cəmət malar əbalarına dolyə me'cuzi qərməyə qədirlər. Bir ərmani həmə me'cuzəyə bir inəq kырbani qəsmisdir. Me'cuzi.

"Sevil" qinə taməşə-sinə.

Adal by mejmyən qətdir jənəndə? —Təza əsnəndir. —Bəs ərvad nə okdu? —Ərvadı, bəzadəm qətdir.

HƏRDƏM BİR!

By axır vaktlərdə Bəqədə de-jəson bir balaca xylifəlik, bir balaca adam öldürməq, bir balaca oğyrlıq, bir balaca piyantəskəlik, bir balaca da qəçə kyalər-nin fəalijəti artıbdır. Elə de-jir-lər qi, iqrilərdən də, müxəssis ziyilqlər jə'ni nəsonsin əm-cəjini qəsonlər səhərimizə vəriid olib, tramvajlarda, iqrilərdə qə-məlib ələ əhalinin ciblərini qəsməqdədurlər. Daqlı, balaları, da pasaz jənədə, bəzədə, o-janda by jəndə səhər səhər əzy-ke alənlərün ciblərini sojyb sən-ərə ap əqəq Səjənof bəgədə uc əsk ojnəməkdədurlər. Mən hə-lə vəqəz jənədə xəm musafir-lərin bəzələrinə qətilən ojnə-lər cənəbi pətsənəl mülqərin hə-rəqətlərini jəxyd kooperatit mə-gəzələrdə müstərlərinin ənalə-tini əqlədən əylilərdən əz et-məq istəməjürəm, çünqi məkəlb əndə çək yzın olar, əmmə by-rədə bir qırız vıyməkdən vəz qəçməjəcəəm.

Mənsyb oldıqum idarəyə iqi dəfə evi kərat edilmə birisi bir ənzə qəndərb, de-jir qi; iqi dəfə evim qəsilib, olənəm olməzüm əqlər tarım-lazım qəlon jərə qəduş əjdəmə əli zar—de-dilər oğyryne ejlə sən əqəq-onyın rız-qləndən bir çək kərdək dəmər de-jim əj rəhmətliq yaqlar. oğ-ryne tapsıjdım onyina əzum hə-ləlləsərdim dəhə vətəməzdim si-zə zəhməti bə əumar. Axırda by ədam dilo qəlub, by əejirəli by-berməydir.

Dərt kəpi, aqıkdır, bir kəpi bəqlə

10 il çalədəm dizi jəməklə. Heç insaf etmədi, nəinsaf oğly By jəky etmədi, himərə si-vər.

Mənim bynlarda sozum jəky. Çün həzət byjyər qi, əda-syın əlinə nə hər nə jəzələ, bə-sə o akək, oğrynyin əhtijac, var oğy-rk ejləjür. Qəcalər isti olib Mə-hədi kəpələrin aqıq kəjmyə mlər həməsi, ələsi, iadur, əm-

ma byrada bir məsələ var: by cür iqlər ilə mütərəzə aparən idarələr by məcorərə nə de-jir-lər, onlar hər nə de-jirərə de-sinlər əncək məndə de-jirəm qi, həməni idarə bəqərləri, bir qun papəqəni, kərəsilinə kəjyb qəra-q de-jə qi, ejl dilli kəfil by kəti kə-rot by jərəməz həllər qi, hə-ləzədə moçyəddir bynlər əz idə-rəzində hejisiyətinə tokyyn, ən qəra də bir dömür supurq ələ ələb 3 əsk ojnəjan daqlı. bəla-ların. J əsk ojnəjan tramvajda kyal qəsonləri və by cür əcə-mir o bəzələri, əziədirəq lazı-m-dır.

Sənə by bəradə ciddi bir fəa-liljəyə qırışeji. Əndə bəhəkkil həzətə çərjəp. Bir əz by cəmətin cəni, dincə-lərdi. Ejl nəzər səhəbi axır okaylan bir byjəjər.

Xərdə xəbərlər.

Məsazır - (Həq.)-Dəgan də-əz bəbalərini, bəzənə jəgəb əy-ərə qunu dəjynca əqləmədir. Qənd firəqəclərindən bynlərə kə-aylyb əqləjan olmysədə urəji qəçən olməmişdir.

Saraj - Kymərbəz İlan jəkydir, əncək nərtaxta və dū-minoda istənilən kədar ydyb yəzqəməq mənəqundur. Kəmsə-məlyə by iadə biterək kəlmək dədirlər.

Qızdər - Heç bir itirika jəkydir. Həmə əz İləndə. Heç qə-s qənd kolçoməklərdə kərdəzə-cəsinə dolanımadadı. Vəzifə us-tunda bir balaca rəncidəliq vərə-sədə qənd kolçoməkləri, vətə-çiləq edib rəncidə olənləri bə-rəzərləməkdədirlər.

Kəby - By il əyryə qunu zi-jənsəz qəçdi. Əncək məsədə nə-zərə etmədən ərəsində bir bəla-cə xilənat olmyədir. Məsədə nə-zər edilən 105 Məli çəjər xə-syis ədamlərə əqlən əvəzinə Kəfkəz çəji, əldilimisdır. Altı, pyt artıq kəlan əq nəft muca-virlər ərəsində pəjlanımdadı. Kərə bələ.

E'tkədə bax.

Ejl de-jən: ərvətlər kəlmədir daldə!

Bir qəzəq Bəqədə bax hər jəni qərl! Axtərəmə zəvkini zyrna, kəvaldə Bir jəldə məsədə qəl dənjanı qərl!

Qərmür tərəkkinə, nırsyz qəz-lərini Bir jəldə bax bizim ə'İtləməz. Añcək tənki olmyə jəzən. Sə-z-lərin Jəkdürm, bir sozum jərəsən bızə?

Əjl birca dəfə də ələ məsədə Qəjan, kədənklərə nə olma vər-dird. Mə'minə kənlərə: ejl nıy dıdə Jəxsə qərməq iqrən qəzəlarin dardə?

Həpsi kəllər aqıq, həp qədaq tıymən Laqın sən onlarda e'tkədə bax Hər evdə bir dəstə əsri nəvho xəns! Et bir zəməndə dən istifadə bax!

Allo...! nə dillərdi by dındar kəzələr Həp jədi, qəzəli, təllər pəriəən Mə'syrdür, inəmə jərəqi sızlar Dədəkdə kərmizə jənəkdə qı-zan.

Allo...! kədin, kəzələr etmiş tər-əkki Daldərdə dəməyə var qımın həkkə? Həkkə.

İstirahətə imiş.

— Sən 14 qunluq Mərd-nəq istirahət evlərinə qəndərmə-dilər, bəs nə tez kəjtdi?

— Dəğrysy bydyr qi, əra istirahətə qəlon nədincələr bəzə-qətindən nərahət olib, istirahət iqrin evimizə qəlmizəm.



Qurdəmir qənd milisi Kərə qışı, mollağa 5 manət pyl verib Bəqədə həbdə olan Gəzəndər Dəmir oğlynyne əzad olmasə iqrin dər etdirir.

Kyba - Xydat dəjirsəsinin 'tel qənd' qəndinin me'minə kədlər-ləri. kilybə çəvirilmə məsədilə-rinin jənədən əzələrinə kəjtarıl-ması, iqrin mütərəq əriyə vər-misilərdi. Səhəxtə, dəjirsədə də məhərrəmədə (qizlər cəsərət-siz oldıyından) ərvətlər zəxsej qətmisilərdi. By iqlər kədin hə-rəqətinin cənəndəgini, qəstədir.

Naxçıvan - Səhəxtə qənt təsərrufat sirqəti by jəz əqini iqrin qəntilərə jəzlik toxyın əvəzinə pəjizlik toxyın vərəməqlə və tomlər əqləndən sonra mə'lym oldıyına qəra, sirqəte bir əklil bə-zində əlik medali vərilmisdir.

Kyba - Byra kырlyntı, vək-tində jəlandən ərvədlərini qə-dərlərən bir qunluq ətdərdən bir nəçə mə'syil iqrin jənədə ərvətlər-ni səjjar zindənə salınmışdır.

Səbirabad—(Səljən). By il məhərrəmədə kəmsəməqlərdən muəllimə Zulejxa Ağəbeji və muəllim Cəbrəjil Məhəmmədof dəjynca əqlədilər və nəzir də vərtilər.

By qundən Ağələrf Mir Ağa yyak bəzlik, tovbə edib tərjək həkkəsən, cibində qəzdirməjə-cəjinə səz vərmişdir.

Səljən—Həməm mudiri Məə-dil Fejzullah İmənəf jəldə by il həmə vəzifəsini ifə etmiş həmə də məsədə əz nəvho pəjini, oxyməydir.

İqrin qəntli kilybədə 4 mu-dir oldıyq iqrin iqlər çək «Cən-li» qədir.

Batymdan.

Jeni bir firqadak daha!
Molla aml:
Qurstan marqazi icraijo komitasinin, maharram ajinda baz vyrmak, taqija saklamak va by ajda cur-ba-cur mohymy sejarlin olmaması, hakkında verdij sejarin barmakmajarak, by il bizim maharramimiz gajaj tantanalı syrad qeçdi.

Har çandij zalim millis narları va lamazhab komsomolar bizim baz jarmamıza mane' oldyler, bynylna bela'asil makk-sadimiz olan millati sojmak, cib dasmaq qibi adlatirimiz muvafakijyala qeçdi.

Ordubaddan telegrafla qutirdiqimiz seyx canablar, na 300 va masid namina Molla Zori agan-n cibidanı zarifina 500 man. fukaraji qasibadan kurxld. 70-jaannda (evlanmama) olan yaak baz Molla Zori canablar, fukara namina topladyl, pyldan bejuj bir mablag, Baqdan qalmia ky-marbaz va (....) 18 - jaanndaqı, dostyna vermidur qı ozundan qonar olmasın.

Övmam camaatdan kurxulan pyllar ille Molla Zori aminin dost saxlamag,na heç qimin mane' olmaması,na rica edirik.

Kylag asan qıl muxbir:
2 Dinsiz.

Öfence.

Dovlat banqanin Öfence aebasinda olan stylar hazırlanlar, dıqı siqajata qetsinlar, ancak hara muracat etmaq, va qima dardarlini sojlamaq hakkında barq fiqir etmedadurlar. Jazık stylar qunuzlar kilylyk,lar bi- qar kojmadyklar, halda—daxı, axaamlarda «Madam Skirivsova» nın konaklygında iatraq etmaq qı macbyrdur. Kyzler Maaadi Mahammadda by jazık stylara rahatlık vermajyr, Xan,ın isini duzeltmaq için heç ev va idaraje, idaraje va eva daajyr. Na-ticada 4 dinin ajaku, klrlıma, 8 alyqast olma, va gejra.

Jazık stylar.

Faklr.

Ləngərəndən.

Syal-covab.
s - Qerason na vakt pedagoj texnikum viveskasın, jeni alfiba ille jazdircaqdır?
c - Ərşivan məqtəbini Komynxoz tiqub kyrtaranda.
s - Pas na vakt komyn-xoz tiqub kyrtaracaqdır?
c - Turq kadınlar kilyby ijaçları arastında olan narazlik aradan kaldırıljanda.
s - Pas na vakt hamin narazılık aradan kaldırıljacaqdır?
c - Ləngərəndə bir muallim sarxosluq terq edanda.
s - Bəs na vakt tarq edəcəqdır?
c - Kazada radio va səjasi maarif isləri canlandırıljanda.
s - Bəs na vakt canlandırıljacaqdır?
c - Çınar ağacı qıl açanda imza: **Q. Katil.**

Zəhar ayrısa, neçə ajdır qı seçilib, bir dəfada belə iclası mamla, qəlan bərun arıza va təliklər halada jatlrlar.

Təsərrüfat əb'əsinin insaat muduru bagda masınskalar,na yxazıvat edonda hakiki arvadi, isin usta çkılıb qıaini xybil deqmia va camahat ortaja qirib onlar ajrtımadur.

Məzəmmamla.

Məzəli xəbərlər.

Səljan.
İjun aylının 19-nda qeçə sa-at 3 radalarında Səljan saqını Myxtar Umyd oglynın əvində qehna firka üzvi Cəbi Əhmədof əz dostası Mahal icraijə Komitəsinin umyr idara mudiri Qarim ylla Allahverdiyof ilə, Komynalın hamam mudiri Məshadi Fejzylə imanof va gəjrilər «Tirjaq» çəqdıqları zəmandə cinajət təharri idarəsinin baş aqentli A. Alijof tərəfindən dytlyb-hokka va mənkarillə idarije qatrilmalar, byni qəron əhali bejle firkaçərlə qulurlar.

Imza: **Baxan.**

Duz cavab.

O qun esidiram Şəqida is-ci qantlı mufatillajı numajanda-sı, Kızak qant təsərrüfat e'tbar airəqi sədri Sadıkof joldasdan xəbər alırlq., balam by min dert juz neçə manat hara qeçdi?
Joldas Sadıkof cavab verir- qı a balam na için tə'əccub edirsən va mani niyə barqə salırsan? mən ejlə kilylykçylar bilirməql birçə arvadi, bir evi idygy halda 4 min 5 min ejir, hal by qı mənim 3 arvadım var 3 jərə xərc çəqirəm.
Dogrydan joldasın cavabi çok duz cavabdur.
Har sejo jeta.

Çinovniq sehbətleri.

— By il na tez (otpyskajma)' zynijjata qedirsən?
— Korkyram (çiska) tamizliq baalana, otpysk da cibimədan qeçdi!...

Təshih.

Məcm'yəmizin 25-ci nəmrə-sində „kilyly matəm içində“ sar-lohallı mekalybe sejlənan əvə-lət Syraxan, jok- Balaxan,da olma,adı.

Tapmaca

O hanst, Hilal Əhmərin kur-məzi jəmaq xanasidir qı xyysi alverci əlinde olyb baha klyma-tə jəmaq satır. Har qas tapsa Akstafa jəmaq xanasında xid-mət edən Dysjanın əqsini ona baglajajacaqk.



ŞƏQIDƏ.

(Mo'min firkaçərlərin dyasi) ejdana Juzab - aşıkas' jarab -nan rahm elə, san asıraç jarab. eymir isə pyl na çatka jarab. qı qalmasin heç supurça jarab.

İqlı romazan, oryci dytdik. Syrbanda kojnyları, bir ydyk molla, kilyla qı kyryk oлдыk mdi na dejr supurça jarab.

Ejka bileti alan zamandan Çadık neçə kilylla qı andan Muxbir ačyb işləri o jandan Dəşşimni mana supurça jarab. San rahm elə, san asıraç jarab.
Acl.

Vagzalda.

— İndijədən hələ qədə bilmə-misiz?
— Jok, otpyskym kiytarı, səhah qeçürüçə evmizə.
— Neçə jaaçyrsınız, jət-i-tiz jəkəni dərmi?
— Jakan dır, ancak qeçələr konaynyın nasos yağı əzizjət tətir.
— Hələ qetmirsinizçi?
— Vagzaldan jəku hara var qı, qədəqı.

Konşy cumbyrijəjt jə-zəçylər Baqda.

— Maaadi! Bymlar qimdir av-tomobillarda qezirlər?
— Azərbajcan Şyra jazıçt-ərə ille birləməjə qəlan, Qur-ustan va Ermənistan Şyra jazı-çılardır.
— Jaxət, bymlar bir birinin şifini başa duub va jazırların. okyja bilirlərmiz?
— Jok, bilirlər, hələ baş-ların xarici avropa dilərini öyrə-məjə karı akdrlr.

Posta kytysy.

Şəqida - Har sejo jeta-na? Bədan tərbijəsi hejatinin dəvət naməsinin qulmaqçy-əz jərinde əmma sonin moqybitmə xəti-nədə qulmaq lazım qalır; na kəşər hikmətinik - oxşyja bil-mi-riq.

Naxçıvanda - Əzizə, Məş'ij işçilərin biri-birinin əğajndan çəmqəqləri barədə jazdıkan-sə-hihdur. Ancak kəlemi əlinə alan-ə əjlə bir əvəlat jaz qı gejr jərlərdə va Baqda gəribə qə-runsun.

Ləngərəndə - Kətilə. Sory-ayrsan qı, qərəsan na vakt Ləng-ərənda pedagoji texnikumın „Viveskas“ jeni əliba ille jazı-lacaqdır.

Mən sənə savab verim; Dəqr Baqı, tramvaj, vagon larında jəzən kimi „qəlat-ğub-tə-jazı ləcəksə-heç jəzi İmamajə jax-şdır.

Zəmaxıda - Məzəlilə jə aq-da-ədə Zəmaxıdan bir moqlyb qaldı - o da „məzəlilə“ oldu. Nə-hək jərə zəhmət çəqmisin.

Şəqı Jə: nəməzədə jəkin qı səndə gərəz bəz muxbirlərə nəməzə olmaq istijirsən.
Çap olynmadı.

Qurdstanda jəky imzası ille jeni jəzan joldasa.

Birinci dəfə jəzi gəniz moq-lyb çok yəyn olğyına qəraçap edə bilmişdi. Ən muhimim xə-bərlərdən qədəqəçə jəzi gəniz çap edərliq.

Bəa noraçında - Qanilər qə-zəmlərə jəzi gəniz yəyn moq-lytbların içində na kədar „axtar-dı-ksa əmali bir sejt tapa bil-mədi.

Naxçıvanda „blca“ - Kəza-dışdan jəzi gəniz moqlyb qə-tmədi.

Ordubadda İsmar və aça-ra- imanzə aqəsada ozunuz bir sejt aça Filməsiniz.

Naxçıvanda dəmr jol fə-ləsi va ibadətçijə - Məstəli Ha-san oglyni; nadineçiləndə va dız Ələqərin bədan qəsmajın-dən kərkarək o barədə bir sejt jəzi bilmişdi.

Naxçıvanda xurramə - Tə-zə təjim olynymja inspektor try-dən birinci dəfə isə çikanda «Kərsi Baqı» daq kəzən bə-rəsində izahat istəməsi ejb dəjil. Çünqı hələ təvədir. Biz by səfər onyın qumərləndən qeçdi.

Çənbəra qəndə həkikətə - Səbr elə inasallıq səfir olarsan.

Həjəti İbriljə.

Molla-Nasrəddinə Abyne olmaq zərtləri:

İdarə və məqsədsəlar üçün	Zəhmətqəç və xidmətçilər üçün
bir əylək 80 kəpiq	bir əylək 60 kəpiq
uç 2m. 40	uç 1m. 80
ətilə 4m. 60	ətilə 2m. 50
bir illij 9 manat	bir illij 7 manat

Təq əusəsi bar jənda səltət əlinde 15 kəpiqdır.

Zəharlarda və kəşəblərdə har bir poçta idarəsi məcm'yəmizə abyne kəbly eməjə idarəmə isərləndən vaçdır.

Zinovij əqasında M 14. Kommünist gərəziət komonədələ məcm'yəmizə abyne kəbly olynqr.

İlyas: Baqı, Qehna-poçta qeçəsi № 61. Esky. Çəpə-qovtonas y. № 61

Ejke U. İllək məlyar kəmə əmət. Çin İllək. Səhən. İda Fərlət qəçə. Nə- rə bein bəzə qeçə və səbəbləndə dəsi məcm'yəmizə abyne kəbly olynqr.



İdarələrdə

— Qəzet həftə sialı aparatı təmizləyəcəqlər ha...
— Bilişən. Mən əsəmə çökəndən yer tapmışam.



Məhqəmədə

— Vətəndaş haqqını mən firkaçını nə üçün əddətli muhəqəmə edirsiniz! Bas mən nə üçün firkaçaya qırılmışam?



Həməmdə

— Mənim səvədlərini salamat saxləməyə vətəndaşçılıqımı...
— Bəli.
— Ümid ki, mənə firka bələdçisi təmizliq kuy-
turağa kədar saxləyiniz!



Evdə

— Nijə ağılırsan? Mənə qı təmizləməyiblər!
— Mən də ona ağılıram. təmizləsəydilər, heç olmasa adama ocağıdırni!



Əziz əxunə

— Xəjənat jəkəs əzdir cinajət hesab edilməyə idi...

Mətbəxədə

— Səizimlə qəyənə paltır varmı?
— Jəkdir. Aqalar həmişə qəyib qışkaya qədirlər.